

With Feldman Holding ApS

Vandkunsten 13 A, 1. tv., 1467 København K

CVR-nr. 28 51 36 31

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Maria Helena Feldman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	With Feldman Holding ApS Vandkunsten 13 A, 1. tv. 1467 København K
	CVR-nr.: 28 51 36 31
	Stiftet: 1. februar 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Maria Helena Feldman
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Giving & Living ApS, Frederiksberg Lægelinien ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anpartar i dattervirksomheden Giving & Living ApS og dattervirksomheden Lægelinien ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.750 kr. mod -8.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.690 kr. mod 23.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.750	-8.651
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	253.415	97.581
Øvrige finansielle omkostninger	-51.285	-78.440
Resultat før skat	192.380	10.490
1 Skat af årets resultat	23.310	13.455
Årets resultat	215.690	23.945
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.022	97.581
Udbytte for regnskabsåret	88.700	100.000
Disponeret fra overført resultat	-99.032	-173.636
Disponeret i alt	215.690	23.945

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	469.253	556.115
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>469.253</u>	<u>556.115</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>469.253</u>	<u>556.115</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	178.882
	Udskudte skatteaktiver	0	3.310
	Tilgodehavende selskabsskat	24.000	0
	Andre tilgodehavender	4.000	200.000
	Tilgodehavender i alt	<u>28.000</u>	<u>382.192</u>
	Likvide beholdninger	<u>931.343</u>	<u>383.039</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>959.343</u>	<u>765.231</u>
	Aktiver i alt	<u>1.428.596</u>	<u>1.321.346</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	577.136	351.114
5 Overført resultat	281.053	380.085
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	88.700	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.071.889</u>	<u>956.199</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	350.457	340.277
Selskabsskat	0	18.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.707</u>	<u>365.147</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>356.707</u>	<u>365.147</u>
Passiver i alt	<u>1.428.596</u>	<u>1.321.346</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.310
Regulering af tidligere års skat	-23.310	-10.145
	<u>-23.310</u>	<u>-13.455</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>205.001</u>	<u>205.001</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>205.001</u>	<u>205.001</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	351.114	253.533
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	253.415	97.581
Udbytte	-340.277	0
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>264.252</u>	<u>351.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>469.253</u>	<u>556.115</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Giving & Living ApS	Frederiksberg	100 %
Lægelinien ApS	Frederiksberg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	351.114	253.533
Resultatandel	<u>226.022</u>	<u>97.581</u>
	<u>577.136</u>	<u>351.114</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	380.085	553.721
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-99.032</u>	<u>-173.636</u>
	<u>281.053</u>	<u>380.085</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	100.000	87.742
Udloddet udbytte	-100.000	-87.742
Udbytte for regnskabsåret	<u>88.700</u>	<u>100.000</u>
	<u>88.700</u>	<u>100.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.
